CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO – RO
PODER LEGISLATIVO

e-mail: poderlegislativodepimentabueno@hotmail.com

Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno/RO - CEP: 76.970.000 – Fone (69) 3451-2015

ATA DE RETIFICAÇÃO À ATA DA 5ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 4ª

SESSÃO LEGISLATIVA DA 8ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PIMENTA BUENO-RO.

Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis,

verificou-se que a Ata lavrada às fls. 058vº/059 do livro Ata de Registro de

Sessões Ordinárias e Extraordinárias, protocolo sob nº 9.358 e devidamente

registrada sob nº 6.769, Livro B-042 e Folha 019/021 no Serviço de Registro de

Títulos e Documentos desta Comarca de Pimenta Bueno-RO, em 12 de

dezembro de 2016. É lavrada a presente para constar que houve equívoco na

transposição quanto ao nome da Prefeita empossada aos sete dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e dezesseis, constando então como correto Ana

Lopes Bastos. A presente após lida vai assinada pelo Presidente Senhor Paulo

Adail Brito Pereira e pela Prefeita empossada senhora Ana Lopes Bastos.

Pimenta Bueno, em 14/12/2016.

mailto:poderlegislativodepimentabueno@hotmail.com